MeHto OB3

Ha 15.01.2021 r.

AeHb 5 nepBoi Heaev

KaTteropus HanmeHoBaHue 6104 Ot 7p0 Craple
11 net 11 net

Macca Macca
nopu.(r.) nopu.(r)

O6ep Kawa «pyx6a» co CIMBOYHbIM 180/5 250/7

Macsiom
Canat BuHerper 80 100
Xneb nweHUYHbIN (pXaHoW) ¢ 40/10 40
Macaom
Yain ¢ TMMOHOM 200 200
@ pyKTbI(8610K0) 150 150
CoK HaTypasibHbIi1 200

MonaHuK bopl, coO CMeTaHON Ha MSICHOM 250/8 300/12
OynboHe
Bak - 6ensw 100 100
Yail c caxapom 200 200

Xneb nweHUYHbIN (p>XaHOoWR) 40 40



MeHIO (NMNaTHUKN)

Ha 15.01.2021 r.

[leHb 5 NepBoi Heenu

HanmeHoBaHuMe 61t0[

Kawa «pyx6a» co CIMBOYHbIM MacioMm
Canat BuHerpert

Xneb nweHUYHbIA (pXaHow)

Yain c TMMOHOM

Crapwue 11 net
macca

nop.(r)

250/7
100
40
200



MeHI0 4115 IeTer U3 MHOTOJIETHLIX CEMEM

Ha 15.01.2021 r.

AeHb 5 NepBoi Hefenn

KaTteropus HanmeHoBaHMe 6N110[ Macca
nopu.(r)
O6ep Kawa «Apyx6a» coO CTMBOYHbIM 250/7
Mac/iom
Canat BuHerper 100
Xneb nweHUYHbIN (p>XaHoW) ¢ 40/10
Macnom
Yain c nuMoHOM 200

@ pyKTbI(8610K0) 150



KaTteropuns

Oobep

MeHI0 ANns HadaslbHbIX K/laccoB

Ha 15.01.2021 r.

[leHb 5 NepBoi Hegenm

HavnmeHoBaHue 6N110]

Kawa «[pyx6a» CoO CIMBOYHbIM
mMacsiom

Canat BuHerper

Xneb nweHUYHbIN (pXaHoW) ¢
mMac/siom

Yain ¢ n"UMOHOM

®pyKTbl (A610KO0)

COK HaTypa/ibHbI I

Macca
nopu.(r)

180/5

80
40/10

200
100
200



